[Goe]swinus dictus Moedel van den Steenwech annum et hereditarium! trium librarum monete (dg: si) quem dictus Goeswinus Moedel se solvendum habere dicebat [anno quolibet] hereditarie in die beati Jacobi apostoli ex medietate cuiusdam pecie prati dicte communiter die Coker site in parochia de Nuenen inter hereditatem liberorum [G]hiselberti dicti de Catten ex uno et inter communitatem ville

de Nuenen ex alio videlicet ex illa medietate dicte pecie prati que sita est versus Gherwen ut dicebat atque hereditarium censum quinquaginta solidorum dicte monete quem dictus Goeswinus Moedel se solvendum habere dicebat anno quolibet hereditarie in festo Remigii confessoris ex medietate cuiusdam prati dicti communiter die Ghiebbeemt siti in Wetten in parochia de Nuenen prope molendinum aquatile de Wetten scilicet ex illa medietate dicti prati que sita est in latere versus dictum molendinum atque ex pecia prati sita in Wetten et in parochia predictis in loco dicto Straeldonc que pecia prati predicta annuatim dividitur quod exponetur riden erga hereditatem Leijte dicte de Welle ut dicebat [nec]non hereditarium censum quatuor librarum et quindecim solidorum dicte monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim (dg: Joh) nativitatis Domini et mediatim Johannis ex [domo et] area sita in Busco ad forum in qua Henricus Pape ad presens residet inter hereditatem Henrici Sceelwart de Os ex uno et inter [hereditatem] dicti Goeswini Moedel ex alio ut dicebat (dg: hereditarie) item hereditarium censum X solidorum monete quem solvendum se habere dicebat hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco iuxta carcerem contigue iuxta aquam ibidem currentem ut dicebat hereditarie vendidit Cristine filie quondam Gerardi Meelman ab eadem promittens warandiam 'ex predictis hereditatibus solvend.. ' et obligationem in dictis censibus deponere promisit insuper sufficientes facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 069v 03 ±do 06-07-1368.

Petrus gnd Gherijts zoen wachter in Den Bosch deed tbv Bonifacius gnd Faes Pauwels zoen van Sint-Geertruidenberg afstand van een huis en erf in Sint-Geertruidenberg, tussen Gerardus gnd Torchs enerzijds en Henricus Ponder anderzijds.

Petrus dictus Gherijts zoen #arcubius in Buscoducis# super domo et area sita in Monte sancte Gertrudis inter hereditatem Gerardi dicti Torchs ex uno et inter hereditatem Henrici Ponder ex alio ut dicebat atque super jure ad opus Bonifacii dicti Faes Pauwels zoen de Monte sancte Gertrudis hereditarie renunciavit effestucando promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 069v 04 ±do 06-07-1368.

De broers Johannes en Henricus, gnd van der Merendonc, gaven uit aan Johannes zvw Willelmus gnd Buser van Berlikem een huis en tuin in Berlicum, naast het kerkhof, tussen voornoemd kerkhof enerzijds en een gemene weg anderzijds, voor een b-erfcijns van 10 schelling geld en thans voor een n-erfcijns van 3 pond voornoemd geld, met Lichtmis te betalen.

Johannes et Henricus fratres dicti van der Merendonc domum et ortum ad se spectantes sitos in parochia de Berliken iuxta cymiterium ibidem inter (dg: hereditatem) dictum cymiterium ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Johanni filio quondam Willelmi dicti Buser de Berlikem ab eodem (dg: promittens) hereditarie possidendos pro hereditario censu X solidorum (dg: ...) monete (dg: monete) annuatim exinde solvendo atque pro hereditario censu trium librarum dicte monete dando et solvendo dictis fratribus ab eodem Johanne filio Willelmi hereditarie purificatione ex predictis domo et orto promiserunt indivisi warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 069v 05 ±do 06-07-1368.

Johannes zvw Willelmus beloofde aan voornoemde Johannes en Henricus 14 pond geld met Sint-Remigius (zo 01-10-1368) te betalen.

(dg: Dictus) Johannes filius quondam Willelmi promisit super omnia dictis Johanni et Henrico fratribus XIIII libras monete ad Remigii persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 069v 06 ±do 06-07-1368.

Godefridus zv Baudewinus gnd van den Molengreve droeg over aan zijn zoon Johannes een erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit een stuk land van 7 lopen rogge, gnd die Lange Strepe, in Boxtel, ter plaatse gnd Groot Liemde, tussen Heijlwigis gnd van Collenberch enerzijds en Johannes zv Lijsa gnd Tielen anderzijds, aan voornoemde Godefridus verkocht door Lambertus zvw Johannes gnd Monic van Vrilichoven.

Godefridus filius (dg: q) Baudewini dicti van den Molengreve (dg: an) hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mensure de Bucstel solvendam hereditarie purificatione et in Bucstel tradendam (dg: d) deliberandam ex quadam pecia terre septem lopina siliginis dicte mensure annuatim in semine capiente dicta communiter die Lan[ghe] Strepe sita in parochia de Bucstel in loco dicto Groet Lijemde inter hereditatem Heijlwigis dicte de Collenberch ex uno et inter hereditatem Johannis filii Lijse dicte Tielen ex alio venditam dicto Godefrido a Lamberto filio quondam Johannis dicti Monic de Vrilichoven prout in litteris hereditarie supportavit Johanni suo filio simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 069v 07 ±do 06-07-1368.

De broers Enghelbertus, Johannes en Wolterus, zvw Jacobus van der Oetheren, tevens voor Heijnricus minderjarige zvw Henricus bv voornoemde broers, maakten een erfdeling van de nalatenschap van hun ouders.

Enghelbertus en Johannes kregen een huis en tuin, in Orthen, ter plaatse gnd Maalstrem, naast Johannes Dapper.

[En]ghelbertus (dg: Jacobus) Johannes et Wolterus #fratres# filii quondam Jacobi van der Oetheren #pro se et pro Heijnrico filio quondam Henrici fratris dictorum fratrum# palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse [de qui]buscumque bonis ipsis de morte quondam suorum parentum successione adolutis ut dicebant mediante qua divisione (dg: mediante q) domus et ortus qui fuerant [dicti quon]dam Jacobi siti in parochia de Orthen ad locum dictum Maelstrem contigue iuxta hereditatem Johannis Dapper prenominitis Enghelberto [et Johanni] in partem cesserunt ut dictus Walterus recognovit super quibus et jure dictus Walterus recognovit promittens ratam servare et dampna equaliter [portabunt] promisit insuper dictus Walterus quod ipse dictum Henricum filium quondam Henrici predicti adhuc impuberem quamcito ad annos pubertatis [pervenerit] super dictis domo et orto ad opus dictorum Enghelberti et Johannis hereditarie faciet renunciare. Testes (dg: Loze et) Spina et Loze datum supra.

BP 1175 f 069v 08 ±do 06-07-1368.

Voornoemde Wolterus en Henricus zvw voornoemde Henricus kregen 2 morgen land, ter plaatse gnd op Luttel Rees, naast Hermannus van

.....

[Et mediante] qua divisione duo jugera terre que fuerant dicti quondam Jacobi sita in loco op Luttel Rees iuxta hereditatem Hermanni de ..... ut dicebant dictis Waltero et Henrico filio dicti quondam Henrici in partem cesserunt ut recognoverunt super quibus etc promittentes ratam ..... Testes datum supra.

BP 1175 f 069v 09 tdo 06-07-1368.

~~Johannes zv~~ Jacobus van der Oetheren droeg over aan zijn broer Enghelbertus zijn helft in een huis en tuin in Orthen, ter plaatse gnd Maalstrem, naast Johannes Dapper, aan hem bij erfdeling gekomen.

[<sup>202</sup>Johannes filius Ja]cobi van der Oetheren medietatem ad se spectantem in domo et orto qui fuerant dicti quondam (dg: Joh) Jacobi sitis [in parochia de Orthen] ad locum dictum Maelstrem contigue iuxta hereditatem Johannis Dapper ut dicebat et que medietas dicto Johanni mediante divisione hereditaria ..... dicebat hereditarie supportavit Enghelberto suo fratri effestucando promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.